
obec Suchov , lao 00285i40

Rozoodtov 6, zttdnv roku 2020

piriruv

Par Pol Ptrvodni hodnota Zmdna Po zm6nd Popis

4/2020

4111 0
4122 0

669.500,-
70.000,-

739.500,-

669.500,-
70.000,-

739.s00,-

Neinvest.transfery
Dotace JMK-prodejna

Piijmy
celkem

VYDAJE

0

Pfivodnf hodnotaPar. Pol. Zmdna Po zmdnd

. z t 1 l

3326
3639
6 l  l5
6171

254.000.-
36.000,-
210.900,-
U
1.902.000,-

2.462.900.-

3 .100, -
6.700,-
140.000,-
47.000,-
79.000,-

2s7.100,-
42.700,-
410.900,-
47.000,-
I .981 .000,-

Odv6ddni odpadnich vod
Oprava varhan
Komun6lni sluZby
Dotace volby kraj,seniit
Mistni spriiva

Vfdaje
celkem 275.800,- 2  718.700, -

FINANCOVANi

PoloZka Zmtna

81  15 - 463.700,- stavu krdlkodobfch prostiedktr na ZBU

V souladu s ustanoveniiii | 1t' z6kona d.250/2000 Sb., o rozpodtovych pravidlech fzcmnich
rozpodtri dojde k rozpodtov6mu opatieni v piipadd zmdn rozpodtovl,?ch prostiedkrh na
ziivaznlich ukazatelich.
Rozpodtovd opatieni d.412020 bylo schv6leno starostou obce dne 19.8.2020.
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